

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท(ห้าล้านสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์ มีงานปรับปรุงระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ งานระบบเดิมอากาศบริสุทธิ์ งานระบบไฟฟ้า และไฟฟ้าสื่อสาร งานตกแต่งภายใน ณ โรงพยาบาลจุฬารัตน์ พื้นที่ใช้สอยรวม ๔๕๖ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน ๕,๓๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคา (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบสรุปราคา (แบบ ปร.๕ ข) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๙ แผ่น
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ครุภัณฑ์ (แบบ ปร.๕ ข) จำนวน ๕ แผ่น
 - ๖.๖ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.๕ พ) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายวันชัย มะลิทอง	 
๗.๒ นายพิสิษฐ์ นิกใต้	 
๗.๓ นายอนุชา สง่าเนตร	 

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคาร

ระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สนปธ./2564-020

แบบ ปร.6 ปร.5(ก) ปร.5(ข) ปร.4(ก) ปร.4(ข) ปร.4(พ) จำนวน 18 แผ่น

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	หมวดราคาค่าก่อสร้าง	3,377,450.59	
2	หมวดครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,929,514.95	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ	72,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	5,378,965.54	
	ราคากลาง	5,378,000.00	
	ห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวันชัย มะลิทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิเชษฐ์ นึกได้)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุชา สง่าเนตร)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์
โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สนปธ./2564-020

แบบ ปร.6 ปร.5(ก) ปร.5(ข) ปร.4(ก) ปร.4(ข) ปร.4(พ) จำนวน 18 แผ่น

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง				
1	หมวดงานระบบปรับอากาศ	1,235,623.00	1.3011	1,607,669.09	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าประกอบอาคารและไฟฟ้าสื่อสาร	669,119.43	1.3011	870,591.29	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม	630,000.00	1.3011	819,693.00	
4	หมวดงานติดตั้งลิฟท์ขนของ	61,100.00	1.3011	79,497.21	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	VAT 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,377,450.59	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน 456 ตร.ม.

เฉลี่ย 7,406.69 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวันชัย มะลิทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพิสิทธิ์ นิกได้)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอนุชา สง่าเนตร)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์
โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สบปร./2564-020

แบบ ปร.6 ปร.5(ก) ปร.5(ข) ปร.4(ก) ปร.4(ข) ปร.4(พ) จำนวน 18 แผ่น

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์ต้นทุน (บาท)	VAT 7%	รวมค่าครุภัณฑ์ (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาหมวดครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,803,285.00	126,229.95	1,929,514.95	
		รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		1,929,514.95	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันชัย มะลิทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ นิกได้)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สง่าเนตร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ เขตพลัดสี กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบเลขที่ สบปร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปหมวดงานก่อสร้าง								
1	หมวดงานระบบปรับอากาศ	1	งาน	903,573.00	903,573.00	332,050.00	332,050.00	1,235,623.00	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าประกอบอาคารและระบบโสตทัศนูปกรณ์	1	งาน	583,274.43	583,274.43	85,845.00	85,845.00	669,119.43	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1	งาน	630,000.00	630,000.00	-	-	630,000.00	
4	หมวดงานติดตั้งลิฟท์ขนของ	1	งาน	47,000.00	47,000.00	14,100.00	14,100.00	61,100.00	
	รวมราคาราคาค่าก่อสร้าง และแรงงาน				2,163,847.43		431,995.00	2,595,842.43	
1	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
11	งานติดตั้งเครื่องส่งลมเย็น								
111	10AU-01 OAU DOUBLE SKIN 700 CFM	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
112	CDU-02 CONDENSING UNIT 42000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
113	20AU-01 OAU DOUBLE SKIN 300 CFM	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
114	CDU-03 CONDENSING UNIT 24000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
115	30AU-01 OAU DOUBLE SKIN 300 CFM	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
116	CDU-04 CONDENSING UNIT 24000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
117	1FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 30000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
118	1FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 30000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
119	1FCU-03 WALL TYPE 9000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1110	1FCU-04 WALL TYPE 9000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1111	1FCU-05 WALL TYPE 12000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1112	1FCU-06 WALL TYPE 12000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1113	1FCU-07 4-WAY CASSETTE TYPE 48000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1114	1FCU-08 4-WAY CASSETTE TYPE 48000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปส.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สบปส./2564-020

ประเภทการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1115	2FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1116	2FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1117	2FCU-03 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1118	3FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1119	3FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1120	3FCU-03 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1121	CDU-04 CONDENSING UNIT 440000 BTU/HR	1	ชุด	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
1122	(CASSETTE PANEL)	10	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมราคางานติดตั้งเครื่องส่งลมเย็น				-		61,500.00	61,500.00	
1.2	งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ								
121	1EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
122	1EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 225 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
123	1EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
124	1EF-04 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
125	1EF-05 CEILING MOUNG MOUNT FANS 30 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
126	1EF-06 CEILING MOUNG MOUNT FANS 30 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
127	1EF-07 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
128	1EF-08 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
129	2EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1210	2EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1211	2EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1212	3EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปส.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สบปส./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.13	3EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 150 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.2.14	3EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมราคางานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ				-		21,000.00	21,000.00	
1.3	งานติดตั้งระบบ BI-Ionization Air Purifier								
	- Plasma Air - needlepoint ionizer model brush	24	ชุด	7,900.00	189,600.00	1,500.00	36,000.00	225,600.00	
	- ติดตั้งระบบ Bi-Ionization Air Purifier	24	ชุด	3,200.00	76,800.00	900.00	21,600.00	98,400.00	
	- ทดสอบระบบ Bi-Ionization Air Purifier	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคางานติดตั้งระบบ Bi-Ionization Air Purifier				266,400.00		67,600.00	334,000.00	
1.4	ท่อน้ำยา								
1.4.1	ท่อทองแดง (ท่อเส้น Type L)								
	- Pipe 1/4"	24	เมตร	100.00	2,400.00	26.00	624.00	3,024.00	
	- Pipe 3/8"	144	เมตร	105.00	15,120.00	30.00	4,320.00	19,440.00	
	- Pipe 1/2"	144	เมตร	170.00	24,480.00	35.00	5,040.00	29,520.00	
	- Pipe 5/8"	96	เมตร	240.00	23,040.00	40.00	3,840.00	26,880.00	
	- Pipe 3/4"	36	เมตร	305.00	10,980.00	70.00	2,520.00	13,500.00	
	- Pipe 7/8"	132	เมตร	390.00	51,480.00	98.00	12,936.00	64,416.00	
	- Pipe 1 - 1/8"	36	เมตร	548.00	19,728.00	126.00	4,536.00	24,264.00	
	- Pipe 1 - 1/4"	12	เมตร	660.00	7,920.00	212.00	2,544.00	10,464.00	
	- Pipe 1 - 1/2"	18	เมตร	770.00	13,860.00	295.00	5,310.00	19,170.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ แขนงยึดท่อ งานเชื่อมท่อ และอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	งาน	42,252.00	42,252.00	12,675.00	12,675.00	54,927.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปส.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมตั้งอำนาจควบคุมส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สบปส./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.6	งานระบบไฟฟ้าปรับอากาศ								
1.6.1	INTERFACE CABIE FOR FCU								
	- Power cable THW 1C x 2.5 mm ² .	1,000	เมตร	10.00	10,000.00	7.00	7,000.00	17,000.00	
	- Power cable THW 1C x 1.5 mm ² .	500	เมตร	7.00	3,500.00	5.00	2,500.00	6,000.00	
	- Wire way 100 x 100 mm.	80	เมตร	193.00	15,440.00	45.00	3,600.00	19,040.00	
	- EMT Ø 1/2"	250	เมตร	27.00	6,750.00	22.00	5,500.00	12,250.00	
1.6.2	CONTROIER IINK FCU VRF - CDU VRF								
	- Shield 2C x 0.65 mm ²	350	เมตร	40.00	14,000.00	10.00	3,500.00	17,500.00	
	- Shield 3C x 0.50 mm ²	55	เมตร	75.00	4,125.00	28.00	1,540.00	5,665.00	
	- EMT Ø 1/2"	405	เมตร	27.00	10,935.00	22.00	8,910.00	19,845.00	
	- IMC Ø 1/2"	12	เมตร	57.00	684.00	26.00	312.00	996.00	
1.6.3	- อุปกรณ์ข้อต่อ แขนงยึดท่อ และอื่น ๆ	1	งาน	4,592.00	4,592.00	1,377.00	1,377.00	5,969.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้าปรับอากาศ				70,026.00		34,239.00	104,265.00	
1.7	ท่อลม								
1.7.1	AIR DUCT WORK FRESH AIR								
	- สังกะสี ทุ้มด้วยฉนวนยางดำหนา 1" ทุ้มด้วยอลูมิเนียมฟอยล์	441	ตร.ฟ.	260.00	114,660.00	50.00	22,050.00	136,710.00	
1.7.2	AIR DUCT WORK EXHAUST								
	- สังกะสี ทุ้มด้วยฉนวนยางดำหนา 1" ทุ้มด้วยอลูมิเนียมฟอยล์	350	ตร.ฟ.	260.00	91,000.00	50.00	17,500.00	108,500.00	
1.7.3	งานติดตั้ง SAG & RAG & EAG & FAG								
	- EAG.300x300	12	ชุด	1,040.00	12,480.00	150.00	1,800.00	14,280.00	
	- EAG.600x300	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	
	- FAG.150x150	4	ชุด	400.00	1,600.00	125.00	500.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ สป.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ หรือสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สป.ร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- FAG.300x300	2	ชุด	1,040.00	2,080.00	150.00	300.00	2,380.00	
	- FAG.600x350	2	ชุด	1,680.00	3,360.00	150.00	300.00	3,660.00	
	- FLEXIBIE 6"	10	เมตร	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00	
	- ชุดปรับปริมาณลม	1	โถง	20,000.00	20,000.00	8,000.00	8,000.00	28,000.00	
	- สลักสลักลม เบอร์ #24	10	ชุด	200.00	2,000.00	300.00	3,000.00	5,000.00	
	- สลักสลัก FLEXIBIE เบอร์ #30	10	ชุด	100.00	1,000.00	300.00	3,000.00	4,000.00	
17.4	งานติดตั้ง FLAT COVER & BOX OUT								
	- Flashing (สลักสลัก#24)	1	งาน	47,000.00	47,000.00	5,000.00	5,000.00	52,000.00	
	รวมราคาหมวดงานท่อลม				297,980.00		62,100.00	360,080.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบปรับอากาศ				903,573.00		332,050.00	1,235,623.00	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าประกอบอาคารและระบบโสตทัศนูปกรณ์								
2.1	ระบบไฟฟ้าประกอบอาคาร	1	งาน	522,274.43	522,274.43	67,345.00	67,345.00	589,619.43	
2.2	งานติดตั้ง เชื่อมต่อ ระบบโสตทัศนูปกรณ์	1	งาน	61,000.00	61,000.00	18,500.00	18,500.00	79,500.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าประกอบอาคารและระบบโสตทัศนูปกรณ์				583,274.43		85,845.00	669,119.43	
21	ระบบไฟฟ้าประกอบอาคาร								
211	Main Incoming & LV Routing				-		-	-	
211.1	สายไฟฟ้าชนิด CV CABLE 1 core								
	- 16 มม ²	210	ม.	71.00	14,910.00	25.00	5,250.00	20,160.00	
211.2	สายไฟฟ้าชนิด CV CABLE 4 core								
	- 70 มม ²	210	ม.	1,131.00	237,510.00	80.00	16,800.00	254,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาลงกรณ์

แบบเลขที่ สปร.ร./2564-020

ประเภทผลการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2113	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01								
	- 10 มม ²	90	ม.	39.00	3,510.00	16.00	1,440.00	4,950.00	
	- 6 มม ²	45	ม.	22.00	990.00	12.00	540.00	1,530.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	งาน	25,692.00	25,692.00	7,707.00	7,707.00	33,399.00	
2114	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC								
	- 65 มม.	140	ม.	433.00	60,620.00	55.00	7,700.00	68,320.00	
2115	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด HDPE								
	- 63 มม.	70	ม.	42.00	2,940.00	25.00	1,750.00	4,690.00	
2114	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT								
	- 20 มม.	45	ม.	45.00	2,025.00	24.00	1,080.00	3,105.00	
	- Fitting Hanger & support	1	งาน	6,558.00	6,558.00	1,967.00	1,967.00	8,525.00	
212	ตู้ DB (Distribution Board) และแผงตู้โหลดไฟฟ้าย่อย								
	ตู้ DB 6 Feed	1	ตู้	19,500.00	19,500.00	5,850.00	5,850.00	25,350.00	
	ตู้โหลดเข้าเคเบิล 3 เฟส 36 ช่อง แบบมีเบรก	1	ตู้	18,500.00	18,500.00	1,000.00	1,000.00	19,500.00	
	ตู้โหลดคอกบคุมเบรกชนิด 1เฟส 10ช่อง แบบมีเบรก	3	ตู้	2,900.00	8,700.00	500.00	1,500.00	10,200.00	
	CB IC ≥ 25 kA 3P 160A	2	ชุด	23,322.57	46,645.14	-	-	46,645.14	
	CB IC ≥ 10 kA 3P 160A	2	ชุด	3,832.13	7,664.26	-	-	7,664.26	
	CB IC ≥ 10 kA 2P 50A	3	ชุด	1,510.00	4,530.00	-	-	4,530.00	
	CB IC ≥ 10 kA 1P 50A	3	ชุด	835.00	2,505.00	-	-	2,505.00	
	CB IC ≥ 10 kA 3P 20A	1	ชุด	2,530.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
	CB IC ≥ 10 kA 3P 80A	1	ชุด	2,517.87	2,517.87	-	-	2,517.87	
	CB IC ≥ 6 kA 1P 50A	2	ชุด	525.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	CB IC ≥ 6 kA 3P 20A	2	ชุด	2,530.00	5,060.00	-	-	5,060.00	
	CB IC ≥ 6 kA 1P 20A	19	ชุด	232.00	4,408.00	-	-	4,408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปส.4 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนค้ายาอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบเลขที่ สบปร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CB IC $\geq$ 6 kA 1P 16A	22	ชุด	232.00	5,104.00	-	-	5,104.00	
21.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								
	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01								
	- 35 มม ²	40	ม.	129.00	5,160.00	30.00	1,200.00	6,360.00	
	- 10 มม ²	70	ม.	39.00	2,730.00	16.00	1,120.00	3,850.00	
	- 6 มม ²	30	ม.	22.00	660.00	12.00	360.00	1,020.00	
	- 4 มม ²	140	ม.	13.00	1,820.00	10.00	1,400.00	3,220.00	
	- 2.5 มม ²	680	ม.	9.00	6,120.00	7.00	4,760.00	10,880.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	งาน	1,649.00	1,649.00	494.00	494.00	2,143.00	
21.4	ท่อร้อยสายไฟ (Race way and Conduct)								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT								
	- 32 มม.	10	ม.	129.00	1,290.00	15.00	150.00	1,440.00	
	- 20 มม.	65	ม.	44.00	2,860.00	14.00	910.00	3,770.00	
	- 15 มม.	240	ม.	31.00	7,440.00	13.00	3,120.00	10,560.00	
	- Fitting Hanger & support	1	งาน	1,159.00	1,159.00	347.00	347.00	1,506.00	
21.5	สวิตช์ (Switch)								
	- Isolate switch 3P 80A (แบบกึ่งน้ำ)	2	ชุด	2,083.16	4,166.32	150.00	300.00	4,466.32	
	- Isolate switch 3P 20A (แบบกึ่งน้ำ)	2	ชุด	1,047.52	2,095.04	150.00	300.00	2,395.04	
	- Isolate switch 1P 50A (แบบกึ่งน้ำ)	2	ชุด	827.90	1,655.80	150.00	300.00	1,955.80	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าประกอบอาคาร				522,274.43		67,345.00	589,619.43	
2.2	ระบบโสตทัศนูปกรณ์								
2.2.1	สายสัญญาณเสียงคุณภาพสูงสำหรับระบบขยายเสียง	1	งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบปร.4 (ข.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาลงกรณ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาลงกรณ์

แบบเลขที่ สปร.2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ						
1	ครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ	1	งาน	1,447,035.00	1,447,035.00	1,447,035.00	
2	ครุภัณฑ์ลอยตัว	1	งาน	106,990.00	106,990.00	106,990.00	
3	ลิฟท์ส่งของ	1	งาน	210,000.00	210,000.00	210,000.00	
4	ครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ ภายในอาคาร	1	งาน	39,260.00	39,260.00	39,260.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์				1,803,285.00	1,803,285.00	
1	ครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ						
1.1	เครื่องส่งลมเย็น						
1.1.1	10AU-01 OAU DOUBLE SKIN 700 CFM	1	ชุด	100,800.00	100,800.00	100,800.00	
1.1.2	CDU-02 CONDENSING UNIT 42000 BTU/HR	1	ชุด	60,480.00	60,480.00	60,480.00	
1.1.3	20AU-01 OAU DOUBLE SKIN 300 CFM	1	ชุด	50,400.00	50,400.00	50,400.00	
1.1.4	CDU-03 CONDENSING UNIT 24000 BTU/HR	1	ชุด	30,240.00	30,240.00	30,240.00	
1.1.5	30AU-01 OAU DOUBLE SKIN 300 CFM	1	ชุด	50,400.00	50,400.00	50,400.00	
1.1.6	CDU-04 CONDENSING UNIT 24000 BTU/HR	1	ชุด	30,240.00	30,240.00	30,240.00	
1.1.7	1FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 30000 BTU/HR	1	ชุด	23,100.00	23,100.00	23,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบปร.4 (ข.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สบปร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11.8	1FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 30000 BTU/HR	1	ชุด	23,100.00	23,100.00	23,100.00	
11.9	1FCU-03 WALL TYPE 9000 BTU/HR	1	ชุด	10,600.00	10,600.00	10,600.00	
11.10	1FCU-04 WALL TYPE 9000 BTU/HR	1	ชุด	10,600.00	10,600.00	10,600.00	
11.11	1FCU-05 WALL TYPE 12000 BTU/HR	1	ชุด	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
11.12	1FCU-06 WALL TYPE 12000 BTU/HR	1	ชุด	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
11.13	1FCU-07 4-WAY CASSETTE TYPE 48000 BTU/HR	1	ชุด	23,600.00	23,600.00	23,600.00	
11.14	1FCU-08 4-WAY CASSETTE TYPE 48000 BTU/HR	1	ชุด	23,600.00	23,600.00	23,600.00	
11.15	2FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.16	2FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.17	2FCU-03 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.18	3FCU-01 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.19	3FCU-02 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.20	3FCU-03 4-WAY CASSETTE TYPE 38000 BTU/HR	1	ชุด	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
11.21	CDU-04 CONDENSING UNIT 440000 BTU/HR	1	ชุด	763,575.00	763,575.00	763,575.00	
	รวมราคาเครื่องส่งลมเย็น				1,362,735.00	1,362,735.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบปร.4 (ข.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารัตน์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์

แบบเลขที่ สปร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ						
1.2.1	1EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
1.2.2	1EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 225 CFM	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.2.3	1EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.4	1EF-04 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.5	1EF-05 CEILING MOUNG MOUNT FANS 30 CFM	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
1.2.6	1EF-06 CEILING MOUNG MOUNT FANS 30 CFM	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
1.2.7	1EF-07 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.8	1EF-08 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.9	2EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
1.2.10	2EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.11	2EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
1.2.12	3EF-01 CEILING MOUNG MOUNT FANS 300 CFM	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
1.2.13	3EF-02 CEILING MOUNG MOUNT FANS 150 CFM	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
1.2.14	3EF-03 CEILING MOUNG MOUNT FANS 50 CFM	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
	รวมราคาพัดลมระบายอากาศ				84,300.00	84,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบปร.4 (ข.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทยมะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทยมะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สปร.ร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมราคาครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ				1,447,035.00	1,447,035.00	
2	ครุภัณฑ์ลอยตัว						
2.1	F8 - โต๊ะให้คำปรึกษา ขนาดW2,550xD900xH1,050 mm.	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	70,000.00	
2.2	F9 - เก้าอี้สำนักงานมีล้อเลื่อน	5	ชุด	2,090.00	10,450.00	10,450.00	
2.3	F10 - เก้าอี้พนักคอย	11	ชุด	1,550.00	17,050.00	17,050.00	
2.4	F11 - โต๊ะสำนักงาน	2	ชุด	4,745.00	9,490.00	9,490.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์ลอยตัว				106,990.00	106,990.00	
3	ลิฟท์ส่งของ						
3.1	ลิฟท์บรรทุกขนาดเล็ก CAPACITY 100 kg.	1	เครื่อง	210,000.00	210,000.00	210,000.00	
	รวมราคาลิฟท์ส่งของ				210,000.00	210,000.00	
4	ครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ ภายในอาคาร						
4.1	ตู้ Rack 12U พร้อมชั้นวาง	1	ตู้	13,200.00	13,200.00	13,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบปร.4 (ข.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สบปร./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	ไนโครโฟนชุดพูดผ่านกระจก	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
4.3	มิเตอร์ไฟฟ้า(แบบดิจิตอล) ขนาด 30(100) A พร้อมกล่องใส่มิเตอร์ รวมติดตั้ง	2	ชุด	7,030.00	14,060.00	14,060.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ ภายในอาคาร				39,260.00	39,260.00	

รายการปริมาณงานและราคา ค่าใช้จ่ายพิเศษ

ปฐ.4 (พ)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ส่วนต่อขยายอาคารระหว่างศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ โรงพยาบาลจุฬารักษ์

สถานที่ ศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬารักษ์ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์

แบบเลขที่ สนปธ./2564-020

ประมาณการ

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ						
1	ค่ารถขนส่งคนงาน จำนวน 1 คัน ระยะเวลา 45 วัน วันละ 1,600 บาทต่อคัน คิดเป็น 1 คัน x 45 วัน x 1,600 บาท	1	งาน	72,000.00	72,000.00	72,000.00	
	รวมราคาหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ				72,000.00	72,000.00	



ตารางคำนวณหาค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

ค่างานต้นหุ่น

2,595,842.43

บาท

ค่าFactor F

1,3014

ค่างานรวมค่า Factor F

3,377,450.59 บาท

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0	%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5	%
เงินประกันผลกำไรหัก	0	%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7	%

ค่าจ้าง(ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนวยการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
0.5	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30	8.1867	0.8333	4.5000	13.6200	1.1352	1.0700	1.2147
40	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005
250	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
> 500	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

หมายเหตุ

1. กรณีจ้างงานอยู่ระหว่างช่วงของงานต้นหุ่นที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F หรือใช้สูตรคำนวณ

2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"